
Technické údaje
Generátor Konstantní potenciál, 

vysoká frekvence 
rezonančního módu 
60-80 Hz

Tubus rentgenu D-058SBR

Ohnisko 0,5 x 0,5 mm (IEC 336)

SID 480 mm 

Celková filtrace Min. ekvivalent 2,5 mm Al

Anodické napětí 60–70 kV

Anodický proud 2–7 mA DC 

Doba expozice 2–10 s

Napájení 100–132 V~ 50/60 Hz, 
180–240 V~ 50 Hz

Regulace Automatická, ±10 %

Proud 8–16 A

Výkon max: 850 W

Výška opěrky brady 85–175 cm

Hmotnost 67 kg

Barva Bílá (RAL 9016)

Expoziční programy
Standardně: 
Základní 
panoramatické 
programy

Standardní panoramatický

Laterální TMJ

Předozadní TMJ

Předozadní Sinus

Standardně Dětský mód pro všechny 
programy pro snížení 
dávky záření

Volitelně Horizontální a 
vertikální segmentace 
pro panoramatický 
program

Volitelně Bite-wing snímky

Volitelně: 
Zdokonalené 
panoramatické 
programy

Interproximální 
panoramatický program

Ortogonální (perio) 
panoramatický program

Laterální předozadní TMJ

Laterální TMJ z více úhlů

Laterální nerotační sinus

Příčné řezy

Bite-wing snímky

18
3 

cm

89 cm 58 cm

17
0 

cm

20
 c

m

23
 c

m

Doporučené požadavky na prostor Technické údaje
Generátor Konstantní potenciál, řízený mikro procesorem, 

pracovní frekvence 66 Hz

Tubus rentgenu Toshiba D-041SB

Ohnisko 0,4 mm (IEC 60336)

Cone diameter 60 mm
Pravoúhlý 36 x 45 mm

Maximální symetrické 
radiační pole

Ø60 mm při SSD 200 mm
Ø60 mm při SSD 300 mm dle IEC 806

Celková filtrace Min. ekvivalent 2,5 mm Al při 70 kV dle IEC 60522

Inherentní filtrace Ekvivalent 1 mm Al při 70 kV dle IEC 60522

Anodické napětí 60, 63, 66, 70 kV

Anodový proud 8, 7, 6, 5, 4, 3, 2 mA

Doba expozice 0,01–2 sec., 24 kroků

SSD 200 mm/300 mm

Napájení 100 V~/110-115 V~/220-240 V~, 50/60 Hz

Pracovní cyklus 1:13.5

Elektrická klasifikace Třída I Typ B

Hmotnost celkově 29 kg
rentgenová hlavice se standardním tubusem 4,2 kg
rentgenová hlavice s dlouhým tubusem 4,5 kg

Barva Bílá (RAL 9016)

Planmeca ProOne®

 Technické speci) kace
Planmeca ProX™

 Technické speci) kace

11
9 

cm

37
 cm

27 cm

72
 c

m

59
 c

m
59

 c
m

180° 290°
550°

12 cm

39/52/65/77/90/110 cm

152/165/178/190/203/224 cm

120 cm

305°

15 cm

Rozměry

Instalační možnosti
Standardní montáž na stěnu Montáž na strop Samostatně stojící rameno

READY
PRET

mAkV

s

BW

SELECTMODE

prodlužovací
kabel

prodlužovací
kabel

Montáž na zubní soupravu Mobilní stojan Stojan pro umístění na podlahu

prodlužovací
kabel

Šířka
147 cm

Hloubka
133 cm

Výška
225 cm 

85
–1

75
 c

m

36 37


